

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |  | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|   |  |  |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3  | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 1356   | 1356   | 0   | 1235    | 97      | 24  | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1651   | 1651   | 0   | 1444    | 170     | 37  | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 186  | 186  | 0   | 185     | 0       | 1   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0  | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 4  | 4  | 0   | 3       | 1       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места  | Профессия / должность / специальность работника        | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|
|  |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 1  | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                       | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>Александровское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| <b>Руководство</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 800120   | Директор филиала                                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 800220   | Главный инженер - первый заместитель директора филиала | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Учетно-контрольная группа</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 800320   | Бухгалтер (2 категории)                                | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 800420   | Заместитель руководителя учетно-контрольной группы     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 800520   | Бухгалтер ведущий                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Диспетчерская служба</b>  |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 800620   | Диспетчер старший                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 800720   | Диспетчер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Транспортный цех</b>  |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 800820   | Начальник транспортного цеха                           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 800920   | Механик  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 801020   | Механик старший  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 801120   | Заместитель начальника транспортного цеха              | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Участок МТС</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 801220   | Инженер (2 категории)                                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 801320   | Начальник участка                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 801420   | Инженер (2 категории)                                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |

| <b>Складской участок</b>                       |  |     |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 801520   | Заведующий складом                                       | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 801620   | Кладовщик (3 разряда)                                    | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 801720   | Подсобный рабочий (2 разряда)                            | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b>   |  |     |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 801820   | Начальник участка  | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Врачебный здравпункт</b>                    |  |     |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 801920   | Медицинская сестра                                       | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный участок</b>                    |  |     |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 802020   | Водитель автомобиля (5 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 802120   | Водитель автомобиля (5 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 802220   | Водитель автомобиля (5 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 802320   | Водитель автомобиля (4 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 802420   | Водитель автомобиля (5 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 802720   | Механик старший  | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 802820   | Машинист трубоукладчика (6 разряда)                      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 802920   | Водитель автомобиля (5 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 803320   | Водитель автомобиля 5 разряда                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 803420   | Водитель автомобиля (5 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 803520   | Водитель вездехода (6 разряда)                           | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 803620   | Машинист крана автомобильного (6 разряда)                | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 803820   | Водитель автомобиля (5 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 803920   | Водитель автомобиля (5 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804020   | Водитель автомобиля (4 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804120   | Водитель автомобиля (4 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804220   | Водитель автомобиля (4 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804320   | Водитель автомобиля (4 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804420   | Водитель автомобиля (4 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804520   | Водитель автомобиля (4 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804620   | Водитель автомобиля (4 разряда)                          | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Компрессорная станция "Александровская"</b> |  |     |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 802520   | Инженер по организации эксплуатации и ремонту            | -   | - | - | 2   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 802620   | Слесарь по ремонту технологических установок (5 разряда) | -   | - | 2 | 3.1 | - | - | -   | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Механическая мастерская</b>                 |  |     |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 803020   | Электрогазосварщик (6 разряда)                           | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | -   | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | да  |

|  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 803120   | Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряда)                                | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Аппарат при руководстве</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 803720   | Техник-делопроизводитель (2 категории)                                    | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок КИПиА</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 803220   | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804770   | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 804870   | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Алтайское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Транспортный цех</b>  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 900120   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 900220   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 900320   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 900420   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 900520   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 900620   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 900720   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Амурское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b>  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Здравпункт</b>  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2321820  | Фельдшер  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Ремонто-строительная группа</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2321920  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (квотируемое место) | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2322020  | Тракторист  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322120  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322220  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322320  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322420  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322520  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322620  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322720  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322820  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2322920  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323020  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2323120  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323220  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323320  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323420  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323520  | Машинист бульдозера                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323620  | Тракторист                         | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323720  | Тракторист                         | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323820  | Машинист экскаватора               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2323920  | Машинист экскаватора               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2324020  | Машинист экскаватора               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2324120  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2324220  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2324320  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2324420  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2324520  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2324620  | Тракторист                         | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b>  |                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2324720  | Инженер                            | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Барабинское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Транспортный цех</b>  |                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1127220  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1127320  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1127420  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1127520  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1127620  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1127720  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1127820  | Водитель автомобиля                | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭХУ</b>   |                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1127920  | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1128020  | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1128120  | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1128220  | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба ЭВС</b>  |                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1128320  | Слесарь-сантехник                  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1128420  | Слесарь-сантехник                  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b>  |                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1128520  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1128620  | Машинист трубоукладчика                              | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1128720  | Машинист трубоукладчика                              | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1128820  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1128920  | Машинист экскаватора                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1129020  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1129120  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1129220  | Машинист экскаватора                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1129320  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Иркутское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Руководство</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2000120  | Начальник промплощадки                               | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>участок ЭХЗ и ЭВС</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2000220  | Мастер ЭХЗ и ЭВС                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2000320  | Электромонтер по обслуживанию электрооборудования    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2000420  | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭиРГ</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2000520  | Мастер УЭиРГ   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2000620  | Трубопроводчик линейный                              | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2000720  | Электрогазосварщик                                   | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>транспортный цех</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2000820  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2000920  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2001020  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2001120  | Водитель автомобиля                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>участок ИСУ и КИПиА</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2001220  | Инженер ИСУ КИПиА                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Учетно контрольная группа</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2001320  | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭиРГ</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2001420  | Инженер УЭиРГ  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа ИСУ и КИПиА</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2001520  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Врачебный здравпункт</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2001620  | Врач-терапевт - заведующий здравпунктом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Складской участок</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2001720  | Стропальщик   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Камчатское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Транспортный цех</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2200120  | Техник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2200220  | Водитель автомобиля                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2200320  | Водитель автомобиля                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2200420  | Водитель автомобиля                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2200520  | Водитель автомобиля                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Кемеровское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Линейно-эксплуатационная служба</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2001977  | Начальник службы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Линейно-эксплуатационная служба, химлаборатория</b>                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2002253  | Лаборант химического анализа                              | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2009711  | Инженер-химик   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2003144  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2006495  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2012675  | Начальник службы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2012691  | Телефонист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2009193  | Заведующий хозяйством                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭХЗ</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2007205  | Инженер по электрохимической защите                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок КИПиА</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2009841  | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Ремонтно-строительная группа</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2000974  | Мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2001940  | Механик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2005941  | Техник по учёту   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2006041  | Инженер по БДД  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2010631  | Начальник транспортного цеха                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Экономическая группа</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|   |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2002258                                   | Экономист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>                   |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2006633                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2006670                                   | Слесарь по ремонту автомобилей    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2006800                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2008722                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2008745                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2009587                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2009966                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2010098                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2010437                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2010438                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2011011                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2011452                                   | Водитель автомобиля               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Материально-техническая служба</b>     |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2011386                                   | Кладовщик                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Корпоративный институт</b>             |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Учебно-методический сектор</b>         |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 26000120                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Общежитие</b>                          |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 26000220                                  | Инженер                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Спортивно-оздоровительный комплекс</b> |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 26000320                                  | Инструктор по физической культуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Научно-образовательный отдел</b>       |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 26000420                                  | Начальник отдела                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26000520                                  | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26000620                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26000720                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26000820                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26000920                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001020                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001120                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001220                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001320                                  | Инженер                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001420                                  | Инженер                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001520                                  | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| <b>Сектор развития профессиональных квалификаций</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 26001620   | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001720   | Психолог  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001820   | Техник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26001920   | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26002020   | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26002120   | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел визуальных средств обучения</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 26002220   | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26002320   | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26002420   | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Ленское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b>                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>аппарат при руководстве Ленское ЛПУМГ</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2534220  | Инженер ПО, ГО и ЧС (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>линейно-эксплуатационная служба Ленское ЛПУМГ</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2534320  | Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2534420  | Трубопроводчик линейный (3 разряда)   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>служба автоматизации и метрологического обеспечения Ленское ЛПУМГ</b>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2534520  | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (2 категории)       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2534620  | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (2 категории)       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>служба защиты от коррозии Ленское ЛПУМГ</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2534720  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2534820  | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (4 разряда)              | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>служба технологической связи Ленское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2534920  | Кабельщик-спайщик (5 разряда)   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2535020  | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи (3 разряда)          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2535120  | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи (6 разряда) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>служба энергоснабжения Ленское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2535220  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (3 разряда)       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2535320  | Аккумуляторщик (4 разряда)  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>участок автоматизации и метрологического обеспечения Олекминская промплощадка Ленское ЛПУМГ</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2535420  | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2535520  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>участок жизнеобеспечения вахтовых поселков Олекминская промплощадка Ленское ЛПУМГ</b>         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2535620  | Заведующий общежитием   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2535720  | Мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2535820  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряда)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>участок защиты от коррозии Олекминская промплощадка Ленское ЛПУМГ</b>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2535920  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2536020  | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (5 разряда)              | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 2536120  | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (4 разряда)              | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>участок по эксплуатации магистрального газопровода Олекминская промплощадка Ленское ЛПУМГ</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2536220  | Инженер по эксплуатации магистральных газопроводов                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2536320  | Инженер по эксплуатации магистральных газопроводов                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>участок связи Олекминская промплощадка Ленское ЛПУМГ</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2536420  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2536520  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2536620  | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации (3 разряда) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>участок энерговодоснабжения Олекминская промплощадка Ленское ЛПУМГ</b>                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2536720  | Инженер-энергетик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2536820  | Аккумуляторщик (3 разряда)  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2536920  | Аккумуляторщик (2 разряда)  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Фельдшерский здравпункт Олекминская промплощадка Ленское ЛПУМГ</b>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2537020  | Фельдшер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Экономическая группа Ленское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2537120  | Экономист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>автотранспортный цех Ленское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 2537220  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2537320  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2537420  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2537520  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2537620  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2537720  | Водитель автомобиля (4 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2537820  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2537920  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538020  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538120  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538220  | Водитель погрузчика   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538320  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538420  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538520  | Водитель автомобиля (4 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538620  | Водитель автомобиля (4 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538720  | Машинист автогрейдера (5-6 разряда)                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538820  | Водитель погрузчика   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2538920  | Машинист трубоукладчика   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2539020  | Машинист трубоукладчика   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2539120  | Машинист трубоукладчика   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2539220  | Машинист бульдозера   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2539320  | Машинист бульдозера   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2539420  | Машинист экскаватора  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2539520  | Машинист экскаватора  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>автотранспортный участок Олекминская промплощадка Ленское ЛПУМГ</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2541020  | Водитель автомобиля (4 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2541120  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2541220  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Нерюнгринское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>линейно-эксплуатационная служба - Нерюнгринское ЛПУМГ</b>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 28000120   | Трубопроводчик линейный (5 разряда)                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28000220   | Трубопроводчик линейный (4 разряда)                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28000320   | Электрогазосварщик (6 разряда)  | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>служба защиты от коррозии - Нерюнгринское ЛПУМГ</b>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 28000420   | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (5 разряда)        | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>служба энергообеспечения</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 28000520   | Аккумуляторщик  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>[участок КС № 4] - служба энергообеспечения - Нерюнгринское ЛПУМГ</b>             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 28000620   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 28000720   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)       | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28000820   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)       | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28000920   | Слесарь-ремонтник (5 разряда)   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>служба технологической связи - Нерюнгринское ЛПУМГ</b>                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 28001020   | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи (5 разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28001120   | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи (5 разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28001220   | Кабельщик-спайщик (5 разряда)   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28001320   | Антенщик-мачтовик (5 разряда)   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>[участок КС № 4] - служба технологической связи - Нерюнгринское ЛПУМГ</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 28001420   | Инженер (2 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28001520   | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации (5 разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28001620   | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи (6 разряда)          | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28001720   | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи (5 разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>автотранспортный цех</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 28001820   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28001920   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002020   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002120   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002220   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002320   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002420   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002520   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002620   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002720   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002820   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28002920   | Машинист экскаватора  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28003020   | Машинист экскаватора  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28003120   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



|  |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 28006920   | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 28007020   | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 28007120   | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 28007220   | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 28007320   | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Новокузнецкое линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| <b>Участок ЭХЗ</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1309820  | Инженер  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1309920  | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (5 разряда)                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1310020  | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (6 разряда)                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Служба ЭВС</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1310120  | Слесарь-ремонтник (5 разряда)  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1310220  | Слесарь-сантехник (5 разряда)  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1313820  | Техник (1 категории)   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по эксплуатации и ремонту газопровода</b>                                 |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1310320  | Инженер (2 категории)  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1310420  | Трубопроводчик линейный (5 разряда)  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1312820  | Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1313420  | Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ГРС</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1310520  | Инженер (2 категории)  | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1310620  | Оператор газораспределительной станции   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 1310720  | Оператор газораспределительной станции   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 1310820  | Оператор газораспределительной станции   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 1310920  | Слесарь по ремонту технологических установок (4 разряда)                           | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок КИПиА</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1311020  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)              | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 1311120  | Начальник участка  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1311220  | Кабельщик-спайщик (5 разряда)  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 1311320  | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиификации (6 разряда)      | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1313920  | Техник (1 категории)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1314020  | Техник                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Ремонтно-строительная группа</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1311420  | Столяр строительный (5 разряда)        | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1311520  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1311620  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1311720  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1311820  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1311920  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312020  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312120  | Машинист бульдозера                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312220  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312320  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312420  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312520  | Машинист бульдозера                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312620  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312720  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312920  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1313020  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1313120  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1313220  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1313320  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1313520  | Машинист экскаватора                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1313620  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1313720  | Водитель автомобиля                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Новосибирское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Аппарат при руководстве</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1400120  | Заместитель главного инженера по ОТиПБ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1400220  | Инженер ОТиПБ                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1400320  | Инженер ПО, ГО и ЧС                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1400420  | Инженер ПО, ГО и ЧС                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1400520  | Инженер по ООС                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1400620  | Техник-делопроизводитель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1400720  | Техник-делопроизводитель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1400820  | Специалист по управлению имуществом    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1400920  | Специалист по кадрам                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1401020  | Специалист по кадрам                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1401120  | Юрисконсульт                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Экономическая группа</b>                        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1401220  | Руководитель ЭГ                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1401320  | Экономист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УКГ</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1401420  | Руководитель УКГ                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1401520  | Бухгалтер (1 категории)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1401620  | Бухгалтер (1 категории)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1401720  | Бухгалтер (2 категории)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1401820  | Бухгалтер (2 категории)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1401920  | Бухгалтер (2 категории)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа капитального строительства и ремонта</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1402020  | Инженер по землеустройству                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа информационных технологий</b>            |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1402120  | Инженер-программист                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Врачебный здравпункт</b>                        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1402220  | Фельдшер-заведующий здравпунктом                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок МТС</b>                                 |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1402320  | Подсобный рабочий                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1402420  | Инженер (1 категории)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1402520  | Инженер (1 категории)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба ГРС</b>                                  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1402620  | Начальник службы                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1402720  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1402820  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1402920  | Мастер   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба КИПиА</b>                                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1403020  | Начальник службы                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1403120  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1403220  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1403320  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1403420  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1403520  | Инженер по метрологии                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1403620  | Мастер по комплексной автоматизации и комплектации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



|  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1403720                                      | Слесарь по КИПиА (6 разряда)  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1403820                                      | Слесарь по КИПиА (5 разряда)  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1403920                                      | Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (5 разряда)                 | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба энергоснабжения</b>                |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1404020                                      | Начальник службы  | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1404120                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1404220                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1404320                                      | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда) | - | - | - | 2   | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба ЭХЗ</b>                            |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1404420                                      | Начальник службы  | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1404520                                      | Инженер-энергетик   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1404620                                      | Инженер по электрохимической защите                                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1404720                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1404820                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Линейно-эксплуатационная служба</b>       |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1404920                                      | Начальник ЛЭС   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1405020                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1405120                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1405220                                      | Электрогазосварщик (6 разряда)  | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 1405320                                      | Слесарь-ремонтник (3 разряда)   | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b>          |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1405420                                      | Начальник службы  | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1405520                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1405620                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1405720                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1405820                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1405920                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1406020                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1406120                                      | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1406220                                      | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи                | - | - | - | 2   | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1406320                                      | Начальник участка   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1406420                                      | Плотник   | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>                      |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1406520 | Начальник ТЦ                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1406620 | Старший механик                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1406720 | Механик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1406820 | Техник по учету                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1406920 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407020 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407120 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407220 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407320 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407420 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407520 | Машинист трубоукладчика                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407620 | Тракторист                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407720 | Тракторист                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407820 | Машинист бульдозера                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1407920 | Машинист трубоукладчика                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408020 | Машинист бульдозера                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408120 | Водитель вездехода                              | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408220 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408320 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408420 | Слесарь по ремонту автомобилей                  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408520 | Слесарь по ремонту эл. оборудования автомобилей | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408620 | Вулканизаторщик                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408720 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408820 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1408920 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1409020 | Машинист трубоукладчика                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1409120 | Машинист трубоукладчика                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1409220 | Машинист экскаватора                            | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1409320 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1409420 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1409520 | Водитель автомобиля                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

**Омское линейное производственное управление магистральных газопроводов**

**ЛЭС**

|         |                    |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1505020 | Электрогазосварщик | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 1506320 | Слесарь-ремонтник  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

**Транспортный цех**

|   |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1533220   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1533320   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЭВС</b>  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1502820   | Электрогазосварщик      | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>ГРС - 1 г. Омск</b>  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1515620   | Оператор ГРС            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>   |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1536320   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1536420   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1536520   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1536620   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1536720   | Машинист трубоукладчика | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1536820   | Машинист трубоукладчика | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1536920   | Машинист трубоукладчика | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1537020   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1537120   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1537220   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Приморское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Транспортный цех (г. Уссурийск)</b>  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2400120   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2400220   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2400320   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2400420   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2400520   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2400620   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2400720   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2400820   | Машинист бульдозера     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех (ОП КС-9 Дальнереченская)</b>                                 |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2400920   | Машинист трубоукладчика | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех (г. Уссурийск)</b>  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2401020   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех (ОП КС-9 Дальнереченская)</b>                                 |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2401120   | Водитель автомобиля     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех (г. Уссурийск)</b>  |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2401220   | Машинист экскаватора    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех (ОП КС-9 Дальнереченская)</b>                                 |                         |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2401320   | Машинист экскаватора  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ГРС, линейно-эксплуатационной службы (г. Уссурийск)</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2401420   | Оператор газораспределительной станции (ГРС Уссурийск)            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ГРС, линейно-эксплуатационной службы (г. Спасск-Дальний)</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2401520   | Оператор газораспределительной станции (ГРС Спасск-Дальний)       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех (г. Уссурийск)</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2401620   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех (ОП КС-9 Дальнереченская)</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2401720   | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Свободненское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Группа по кадрам и социальному развитию. Свободненское ЛПУМГ</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14915220  | Специалист по кадрам  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Аппарат при руководстве. Свободненское ЛПУМГ</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14915320  | Техник-делопроизводитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа охраны труда, промышленной и пожарной безопасности. Свободненское ЛПУМГ</b>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14915420  | Инженер по охране труда и промышленной безопасности (2 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа сопровождения эксплуатации и развития локальных информационно-управляющих систем. Свободненское ЛПУМГ</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14915520  | Инженер-программист (2 категории)                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Экономическая группа. Свободненское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14915620  | Экономист (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственный участок. Свободненское ЛПУМГ</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14915720  | Заведующий хозяйством   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Газокомпрессорная служба. Свободненское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14915820  | Инженер (2 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14915920  | Заместитель начальника службы                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14916020  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14916120  | Инженер по организации эксплуатации оборудования газовых объектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14916220  | Инженер сменный   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14916320  | Машинист технологических компрессоров                             | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14916420  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14916520  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14916620  | Слесарь по ремонту технологических установок                      | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| <b>Газокомпрессорная служба, химико-аналитическая лаборатория. Свободненское ЛПУМГ</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14916720  | Лаборант химического анализа                                      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14916820  | Инженер-химик   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Линейно-эксплуатационная служба, участок по эксплуатации магистрального газопровода. Свободненское ЛПУМГ</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 14916920  | Электрогазосварщик (6 разряда)                                    | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет | да  |
| 14917020  | Оператор технологических установок                                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Линейно-эксплуатационная служба, участок по эксплуатации газоизмерительной станции. Свободненское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 14917120  | Оператор газораспределительной станции (5 разряда)                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба энергоснабжения. Свободненское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 14917220  | Аккумуляторщик  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи. Свободненское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 14917320  | Кабельщик-спайщик   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Линейно-эксплуатационная служба, участок по эксплуатации магистрального газопровода. Свободненское ЛПУМГ</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 14917420  | Трубопроводчик линейный   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Автотранспортный цех. Свободненское ЛПУМГ</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 14917520  | Механик   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14917620  | Механик   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14917720  | Водитель автомобиля (4 разряда)                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Сковородинское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b>                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| <b>Руководство</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15010020  | Директор  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15010120  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Газокомпрессорная служба</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15010220  | Заместитель начальника  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15010320  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственный участок</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15010420  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (4 разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15010520  | Инженер (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Линейно-эксплуатационная служба</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15010620  | Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов                         | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Газокомпрессорная служба</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |

|                                     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 15010720                            | Инженер по организации, эксплуатации и ремонту (2 категории)                    | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Автотранспортный цех</b>         |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15010820                            | Машинист экскаватора  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15010920                            | Машинист экскаватора  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011020                            | Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011120                            | Водитель погрузчика   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011220                            | Машинист бульдозера   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011320                            | Машинист бульдозера   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011420                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011520                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011620                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011720                            | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (5 разряда)                     | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15011820                            | Машинист крана автомобильного   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Служба технологической связи</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15011920                            | Инженер (2 категории)   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Автотранспортный цех</b>         |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15012020                            | Машинист подъемника   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Служба технологической связи</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15012120                            | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Автотранспортный цех</b>         |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15012220                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15012320                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15012420                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15012520                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Служба технологической связи</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15012620                            | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии (5 разряда) | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Автотранспортный цех</b>         |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15012720                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15012820                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15012920                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15013020                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15013120                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15013220                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 15013320                            | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

### Управление аварийно-восстановительных работ

| Аппарат при руководстве              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 600120                               | Инженер по охране окружающей среды                  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ТЦ                                   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 600220                               | Тракторист (6 разряда)                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| ТЦ 1-й уч.                           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 600320                               | Машинист электросварочного агрегата                 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 600420                               | Машинист бульдозера (6 разряда)                     | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| ТЦ 2-й уч.                           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 600520                               | Машинист трубоукладчика (6 разряда)                 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 600620                               | Машинист экскаватора (6 разряда)                    | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 600720                               | Машинист бульдозера (6 разряда)                     | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| ТЦ 3-й уч.                           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 600820                               | Машинист экскаватора (6 разряда)                    | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 600920                               | Машинист бульдозера (6 разряда)                     | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 601020                               | Машинист бульдозера (6 разряда)                     | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 601120                               | Машинист бульдозера (6 разряда)                     | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 601220                               | Машинист трубоукладчика (6 разряда)                 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| УЭВС                                 |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 601320                               | Главный энергетик                                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 601420                               | Инженер - энергетик (1 категории)                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| ЛККСС                                |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 601520                               | Техник (2 категории)                                | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| РСГ                                  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 601620                               | Столяр  | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| УКГ                                  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 601720                               | Бухгалтер (2 категории)                             | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| АВП. Участок подготовки производства |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 601820                               | Аккумуляторщик                                      | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Здравпункт                           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 601920                               | Фельдшер  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| ТЦ                                   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 602020                               | Водитель автомобиля                                 | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Группа по ОТ и ПБ                    |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 602120                               | Инженер по охране труда и промышленной безопасности | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| УЭВС                                 |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |

|   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 602220  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования          | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ТЦ</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 602320  | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПТО</b>  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 602420  | Заместитель начальника отдела  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ТЦ</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 602520  | Техник по учету  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 602620  | Механик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок аварийно-восстановительных работ № 2</b> |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 602720  | Заместитель начальника участка                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ТЦ</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 602820  | Механик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок аварийно-восстановительных работ № 3</b> |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 602920  | Электросварщик ручной сварки   | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 603020  | Заместитель начальника участка                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Здравпункт</b>                                   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603120  | Врач-терапевт 1 квалификационной категории - заведующий здравпунктом | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ТЦ</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603220  | Техник по учету  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок аварийно-восстановительных работ № 3</b> |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603320  | Электросварщик ручной сварки   | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| <b>ЭХУ</b>  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603420  | Уборщик производственных помещений                                   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ТЦ</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603520  | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УЭВС</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603620  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования          | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ТЦ</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603720  | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок аварийно-восстановительных работ № 3</b> |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603820  | Стропальщик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ТЦ</b>   |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 603920  | Водитель автомобиля  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок МТС</b>                                  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 604020  | Инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| Участок аварийно-восстановительных работ № 1  |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 604120  | Заместитель начальника участка                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Здравпункт                                    |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 604220  | Врач-терапевт                                  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПТО   |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 604320  | Геодезист                                      | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Участок аварийно-восстановительных работ № 3  |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 604420  | Монтажник наружных трубопроводов               | -   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| Участок МТС                                   |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 604520  | Кладовщик                                      | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПТО   |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 604620  | Техник   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Участок аварийно-восстановительных работ № 3  |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 604720  | Электросварщик ручной сварки                   | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| ТЦ  |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 604820  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 604920  | Машинист экскаватора                           | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605020  | Машинист экскаватора                           | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605120  | Машинист трубоукладчика                        | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605220  | Машинист трубоукладчика                        | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605320  | Машинист трубоукладчика                        | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605420  | Машинист экскаватора                           | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605520  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605620  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605720  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605820  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605920  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 606020  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 606120  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 606220  | Водитель автомобиля                            | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 606320  | Машинист трубоукладчика                        | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление аварийно-восстановительных работ 2 |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| Руководство                                   |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100120                                       | Директор филиала                               | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3100220                                       | Главный инженер - первый заместитель директора | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Аппарат при руководстве                       |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3100320  | Юрисконсульт (1 категории)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3100420  | Техник-делопроизводитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3100520  | Инженер-программист (1 категории)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3100620  | Инженер ПО, ГО и ЧС (2 категории)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УЧЕТНО - КОНТРОЛЬНАЯ ГРУППА</b>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3100720  | Бухгалтер (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3100820  | Бухгалтер (2 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3100920  | Бухгалтер (2 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3101020  | Бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ГРУППА</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3101120  | Экономист (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3101220  | Экономист (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ГРУППА ОХРАНЫ ТРУДА, ПРОМЫШЛЕННОЙ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3101320  | Инженер по охране труда и промышленной безопасности                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3101420  | Инженер по охране труда и промышленной безопасности (2 категории)       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ГРУППА ПО КАДРОВОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ И СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ</b>    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3101520  | Специалист по кадрам (1 категории)                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3101620  | Специалист по кадрам (2 категории)                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УЧАСТОК ЭНЕРГОВОДОСНАБЖЕНИЯ</b>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3101720  | Инженер (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3101820  | Мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3101920  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3102020  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3102120  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ГРУППА ПО СВАРОЧНОМУ ПРОИЗВОДСТВУ</b>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3102220  | Инженер по сварке (группа по сварочному производству)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3102320  | Инженер по сварке (группа по сварочному производству)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРОИЗВОДСТВЕННО - ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ</b>                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3102420  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3102520  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3102620  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3102720  | Инженер (2 категории)                        | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 3102820  | Механик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УЧАСТОК ПО ХРАНЕНИЮ И РЕАЛИЗАЦИИ МАТЕРИАЛЬНО - ТЕХНИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 3102920  | Кладовщик (3 разряда)                        | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3103020  | Кладовщик (3 разряда)                        | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3103120  | Инженер (2 категории)                        | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ УЧАСТОК</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 3103220  | Подсобный рабочий (2 разряда)                | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 3103320  | Подсобный рабочий (2 разряда)                | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 3103420  | Заведующий хозяйством                        | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УЧАСТОК АВАРИЙНО - ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ №1</b>                       |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 3103520  | Начальник участка                            | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3103620  | Заместитель начальника участка               | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3103720  | Инженер                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3103820  | Мастер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3103920  | Мастер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3104020  | Электросварщик ручной сварки (5 разряда)     | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 3104120  | Электросварщик ручной сварки (6 разряда)     | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 3104220  | Монтажник наружных трубопроводов (4 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3104320  | Монтажник наружных трубопроводов (5 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3104420  | Изолировщик-пленочник (4 разряда)            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УЧАСТОК АВАРИЙНО - ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ №2</b>                       |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 3104520  | Начальник участка                            | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3104620  | Заместитель начальника участка               | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3104720  | Инженер                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3104820  | Мастер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3104920  | Мастер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3105020  | Электросварщик ручной сварки (6 разряда)     | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 3105120  | Электросварщик ручной сварки (5 разряда)     | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 3105220  | Электросварщик ручной сварки (4 разряда)     | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 3105420  | Монтажник наружных трубопроводов (5 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3105520  | Изолировщик-пленочник (4 разряда)            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3405320  | Монтажник наружных трубопроводов (4 разряда)            | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЛАБОРАТОРИЯ КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА СВАРНЫХ СОЕДИНЕНИЙ</b>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3105620  | Начальник лаборатории                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3105720  | Инженер (1 категории)                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 3105820  | Инженер   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 3105920  | Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования (6 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>Управление материально-технического снабжения и комплектации</b>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>ЭКСПЛУАТАЦИОННО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ УЧАСТОК</b>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7011520  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7021520  | Заведующий хозяйством                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7031520  | Уборщик производственных помещений (2 разряда)          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ГРУППА ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7040120  | Техник-делопроизводитель                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7050120  | Техник-делопроизводитель                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7060120  | Техник-делопроизводитель                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ОТДЕЛ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОБЪЕКТОВ РЕМОНТА</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7072020  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7082020  | Заместитель начальника отдела                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7092020  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7102020  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7112020  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7122020  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7132020  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7142020  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7152020  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ОТДЕЛ МОНИТОРИНГА И УЧЕТА ОБОРУДОВАНИЯ</b>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7162920  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7172920  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7182920  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7192920  | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УЧАСТОК ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫХ РАБОТ</b>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7201020  | Водитель погрузчика                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хабаровское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Участок ГРС (ЛЭС)</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|  |                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1900120  | Оператор газопрасредительной станции | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1900220  | Оператор газопрасредительной станции | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа по кадровому обеспечению и социальному развитию</b>                                    |                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1900320  | Специалист по кадрам                 | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>аппарат при руководстве - Имущественный комплекс (с. Краснореченское) - Хабаровское ЛПУМГ</b> |                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1900420  | Инженер по охране труда              | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1900520  | Инженер по охране окружающей среды   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>  |                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1900620  | Машинист трубоукладчик               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1900720  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1900820  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1900920  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901020  | Тракторист                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901120  | Тракторист                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901220  | Тракторист                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901320  | Машинист экскаватора                 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901420  | Машинист трубоукладчика              | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901520  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901620  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901720  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901820  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1901920  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1902020  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1902120  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1902220  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b>                 |                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>группа капитального строительства и ремонта</b>   |                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1701020  | Бетонщик                             | - | - | 2 | 2   | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>  |                                      |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1701620  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1701920  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1702120  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1702220  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1702420  | Водитель автомобиля                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1702520  | Машинист экскаватора                 | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1702820  | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1719820  | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1719920  | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1720020  | Машинист экскаватора  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1720120  | Машинист экскаватора  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1720220  | Подсобный рабочий   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>служба технологической связи</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1702620  | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи                | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1702720  | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи       | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1720320  | Техник (1 кат)  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1720420  | Техник  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Алданское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Руководство</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2700120  | Заместитель директора филиала   | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Химико-аналитическая лаборатория газокompрессорная служба</b>                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2700220  | Лаборант химического анализа (4 разряда)                                | 2   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2700320  | Инженер-химик (1 категории)   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов</b>         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2700420  | Оператор заправочных станций (4 разряда)                                | 2   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок жизнеобеспечения вахтовых поселков</b>                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2700520  | Кастелянша (2 разряда)  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба энерговодоснабжения</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2700620  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда) | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2700720  | Слесарь-ремонтник (3 разряда)   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2700820  | Электрогазосварщик (4 разряда)  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  | нет | да  |
| 2700920  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда) | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2701020  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда) | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2701120  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (3 разряда) | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2701220                             | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (2 разряда)       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2701320                             | Слесарь-сантехник (5 разряда)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2701420                             | Слесарь-ремонтник (4 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2701520                             | Слесарь-ремонтник (5 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2701620                             | Инженер (2 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба технологической связи</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2701720                             | Инженер (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2701820                             | Инженер (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2701920                             | Инженер (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702020                             | Инженер (2 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702120                             | Инженер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702220                             | Инженер (1 категории)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702320                             | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи (6 разряда)          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702420                             | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи (5 разряда)          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702520                             | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи (5 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702620                             | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи (2 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702720                             | Кабельщик-спайщик (6 разряда)   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702820                             | Телефонист (4 разряда)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702920                             | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации (5 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2703020                             | Антенщик-мачтовик (6 разряда)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2703120                             | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации (6 разряда) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2703220                             | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 6 разряд    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2703320                             | Антенщик-мачтовик (5 разряда)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2703420                             | Антенщик-мачтовик (4 разряда)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба защиты от коррозии</b>    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2703520                             | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (4 разряда)              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2703620  | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (5 разряда)        | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба автоматизации и метрологического обеспечения</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2703720  | Начальник службы  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2703820  | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (2 категории) | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2703920  | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике               | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704020  | Инженер по метрологии (2 категории)                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704120  | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике               | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704220  | Инженер по метрологии (2 категории)                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704320  | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике               | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704420  | Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (5 разряда)                 | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704520  | Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (6 разряда)                 | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704620  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704720  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2704820  | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Линейно-эксплуатационная служба</b>                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2704920  | Электрогазосварщик (6 разряда)  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2705020  | Электрогазосварщик (5 разряда)  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | -   | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 2705120  | Трубопроводчик линейный (5 разряда)                                     | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2705220  | Трубопроводчик линейный (4 разряда)                                     | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2705320  | Трубопроводчик линейный (3 разряда)                                     | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Автотранспортный цех</b>                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2705420  | Механик   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2705520  | Механик   | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2705620  | Диспетчер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2705720  | Техник по учету   | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2705820  | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2706420  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2706520  | Водитель автомобиля (5 разряда)   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2706920  | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2707020  | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2707120  | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2707220  | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |





|  |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2710920  | Машинист дорожно-транспортных машин                               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711020  | Машинист погрузчика   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711120  | Машинист бульдозера   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711220  | Машинист дорожно-транспортных машин                               | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711320  | Водитель мототранспортных средств                                 | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711420  | Водитель мототранспортных средств                                 | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711520  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711620  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711720  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2711820  | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Инженерно-технический центр</b>                                 |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Аппарат при руководстве</b>                                     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 535320   | Инженер по охране труда и промышленной безопасности               | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 535420   | Техник-делопроизводитель  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 535520   | Юрисконсульт (2 категории)  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа по кадровому обеспечению и социальному развитию</b>      |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 535620   | Специалист по кадрам (2 категории)                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 535720   | Специалист по кадрам (2 категории)                                | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Учетно-контрольная группа</b>                                   |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 535820   | Заместитель руководителя группы                                   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Экономическая группа</b>  |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 535920   | Экономист   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа технического сопровождения производства</b>              |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 536020   | Инженер   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Ремонтно-строительная группа</b>                                |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 536120   | Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 536220   | Маляр   | 2 | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 536320   | Плотник   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ремонту и наладке теплотехнического оборудования</b> |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 536420   | Слесарь по ремонту технологических установок                      | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 536520   | Токарь  | - | - | 2 | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 536620   | Токарь  | - | - | 2 | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 536720   | Токарь  | - | - | 2 | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ремонту и наладке электрооборудования</b>            |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

|   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 536820  | Инженер по наладке и испытаниям                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ремонту и наладке технологического оборудования</b>                                   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 536920  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ремонту и наладке средств КИПиА</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 537020  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ремонту и наладке средств КИПиА / группа по ремонту, наладке и проектированию ОПС</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 537120  | Ведущий инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 537220  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Центр диагностики / группа службы сервиса по ремонту и наладке приборов безопасности</b>         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 537320  | Инженер по наладке и испытаниям                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 537420  | Слесарь по КИПиА   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля / руководство</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 537520  | Начальник службы   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 537620  | Заместитель начальника службы                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля / Аппарат при руководстве</b>                                      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 537720  | Ведущий инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 537820  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 537920  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля / Отдел сварочных работ</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 538020  | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 538120  | Инженер по сварке  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля / Отдел геодезических работ</b>                                    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 538220  | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 538320  | Геодезист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 538420  | Геодезист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 538520  | Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля / Отдел общестроительных работ</b>                                 |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 538620  | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 538720  | Инженер по надзору за строительством                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 538820  | Инженер по надзору за строительством                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля / Отдел входного контроля</b>                                      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 538920  | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 539020  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 539120  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 539220  | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля / отдел экологического мониторинга</b>                             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 539320   | Начальник отдела                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 539420   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 539520   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля / отдел неразрушающего контроля</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 539620   | Начальник отдела                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 539720   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 539820   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 539920   | Заместитель начальника отдела          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба проектно-конструкторских</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 540020   | Начальник службы                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540120   | Заместитель начальника службы          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540220   | Ведущий инженер                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540320   | Ведущий инженер                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540420   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540520   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540620   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540720   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540820   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540920   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 541020   | Техник                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба строительного контроля/участок по эксплуатации МГ "Сила Сибири</b>                                 |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 541120   | Заместитель начальника участка         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 541220   | Геодезист                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Центр диагностики/служба по управлению техническим состоянием и целостностью газотранспортной системы</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 541320   | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Томское линейное производственное управление магистральных газопроводов</b>                               |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Служба ЭВС</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16000620   | Начальник службы                       | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа ПЗиИО (группа правового, земельного и имущественного обеспечения)</b>                              |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16000820   | Юрисконсульт (2 категории)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Группа ОПД</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16001020   | Инженер (1 категории)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Аппарат при руководстве</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16001720   | Инженер-химик                          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16001920   | Техник-делопроизводитель (2 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>УКГ</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16002620                       | Бухгалтер (2 категории)                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Диспетчерская служба</b>    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16003420                       | Диспетчер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба КИПиА</b>            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16003720                       | Начальник службы  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба ЭХЗ</b>              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16003920                       | Начальник службы  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный цех</b>        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16004020                       | Начальник транспортного цеха                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16004120                       | Инженер по безопасности движения (1 категории)              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16004420                       | Механик по ремонту транспорта старший                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба ТС</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16004720                       | Инженер ведущий   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16004820                       | Инженер (2 категории)                                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16004920                       | Инженер (1 категории)                                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЛЭС</b>                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16005520                       | Начальник службы  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Аппарат при руководстве</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16005820                       | Инженер по охране окружающей среды                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭВС</b>             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16010220                       | Начальник участка   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16010320                       | Мастер старший  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭпРГ</b>         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16010420                       | Мастер  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16010520                       | Инженер (1 категории)                                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ГРС</b>             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16010620                       | Инженер (1 категории)                                       | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16010720                       | Мастер  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭпРГ</b>         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16010820                       | Начальник участка   | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16011020                       | Мастер  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭВС</b>             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16011120                       | Инженер по организации эксплуатации и ремонту (2 категории) | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный участок</b>    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16011220                       | Механик старший   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| <b>Участок КИПиА</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16011720               | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16011820               | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (1 категории) | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16011920               | Инженер по наладке и испытаниям (1 категории)                           | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16012020               | Мастер по комплексной автоматизации                                     | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ТС</b>      |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16012220               | Инженер   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16012320               | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок КИПиА</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16012620               | Инженер-метролог  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭпРГ</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16012920               | Трубопроводчик линейный   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ЭВС</b>     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16013020               | Мастер  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ГРС</b>     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16013120               | Слесарь по ремонту технологических установок                            | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ЭХЗ</b>     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16013220               | Монтёр по защите подземных трубопроводов от коррозии                    | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ГРС</b>     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16013320               | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования                 | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16013520               | Оператор газораспределительной станции (ГРС-1)                          | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16013620               | Оператор газораспределительной станции (ГРС-3)                          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16013820               | Оператор газораспределительной станции (ГРС - Апрель)                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16013920               | Оператор газораспределительной станции (ГРС с. Чернореченская)          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ЭВС</b>     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16014020               | Слесарь по ремонту технологических установок                            | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16014420               | Оператор котельной  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок МТС</b>     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16014520               | Кладовщик   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭХЗ</b>     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16014720               | Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования             | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

| <b>Транспортный участок</b>                  |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16015020                                     | Слесарь по ремонту автомобилей                                    | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16015120                                     | Токарь  | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16015320                                     | Столяр  | - | - | 2 | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ТС</b>                            |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16016120                                     | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16016220                                     | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16016320                                     | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16016420                                     | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи          | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16016720                                     | Уборщик производственных помещений                                | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный участок</b>                  |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16016920                                     | Машинист  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16017120                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16017220                                     | Машинист бульдозера   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16017420                                     | Тракторист  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16017520                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16017620                                     | Машинист  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16017920                                     | Тракторист  | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16018120                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16018720                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16018820                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16019020                                     | Машинист трубоукладчика   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 16019120                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16019320                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16019420                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16019520                                     | Машинист трубоукладчика   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16019620                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16019920                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16110020                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16113020                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16113120                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16113220                                     | Тракторист  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                 |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16114120                        | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Аппарат при руководстве</b>  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16020420                        | Бухгалтер (2 категории)                                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Газокомпрессорная служба</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16020720                        | Начальник станции   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16020820                        | Инженер по организации эксплуатации и ремонту               | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭВС</b>              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16021020                        | Мастер участка  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16021120                        | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭиРГ</b>          |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16021220                        | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ГРС</b>              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16021320                        | Мастер  | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭиРГ</b>          |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16021420                        | Мастер  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок КИПиА</b>            |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16022120                        | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭиРГ</b>          |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16022420                        | Трубопроводчик линейный                                     | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭХЗ</b>              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16022520                        | Монтёр по защите подземных трубопроводов от коррозии        | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ГРС</b>              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16022620                        | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования     | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Газокомпрессорная служба</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16022720                        | Слесарь-ремонтник КС  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ГРС</b>              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16022820                        | Оператор газораспределительной станции (с.Мельниково)       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16022920                        | Оператор газораспределительной станции (Каргала "Гигант")   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16023020                        | Оператор газораспределительной станции (с.Кривошеино)       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭВС</b>              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16023120                        | Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ТС</b>               |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16023420                        | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи    | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



|  |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Транспортный участок</b>                  |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16023920                                     | Слесарь по ремонту автомобилей  | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭиРГ</b>                       |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16024120                                     | Электрогазосварщик              | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2   | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| <b>Химлаборатория</b>                        |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16024420                                     | Лаборант химического анализа    | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Складской участок</b>                     |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16024920                                     | Кладовщик                       | - | - | - | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16025020                                     | Оператор котельной              | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный участок</b>                  |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16025520                                     | Водитель крана                  | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16025620                                     | Водитель автомобиля             | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16025820                                     | Водитель автомобиля             | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16025920                                     | Машинист                        | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16026120                                     | Водитель автомобиля             | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16026220                                     | Водитель автомобиля             | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16026620                                     | Водитель автомобиля (пожарного) | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16027220                                     | Водитель автомобиля             | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16027520                                     | Водитель автомобиля             | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16029720                                     | Водитель автомобиля             | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16029820                                     | Водитель автомобиля             | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭВС</b>                           |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16031120                                     | Начальник участка               | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭиРГ</b>                       |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16031220                                     | Начальник участка               | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16031420                                     | Мастер                          | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭХЗ</b>                           |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16031620                                     | Мастер                          | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Транспортный участок</b>                  |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16031720                                     | Механик старший                 | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок КИПиА</b>                         |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16031920                                     | Начальник участка               | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16032020                                     | Заведующий хозяйством           | - | - | - | -   | - | - | -   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ТС</b>                            |                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16032120                                     | Начальник участка               | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|  |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Участок ИТ</b>                            |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16032220                                     | Инженер-программист (2 категории)                           | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по ЭиРГ</b>                       |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16032320                                     | Трубопроводчик линейный                                     | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭХЗ</b>                           |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16032420                                     | Монтёр по защите подземных трубопроводов от коррозии        | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ГРС</b>                           |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16032520                                     | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования     | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16032620                                     | Оператор газораспределительной станции (Новоколомино)       | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16032720                                     | Оператор газораспределительной станции (Нарга)              | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16032820                                     | Оператор газораспределительной станции (Молчаново)          | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16033420                                     | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Химлаборатория</b>                        |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16033720                                     | Лаборант химического анализа                                | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16034020                                     | Уборщик производственных помещений                          | 2 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16034220                                     | Заведующий общежитием                                       | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Транспортный участок</b>                  |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16035020                                     | Тракторист  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 16035120                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16035220                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16035420                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16035520                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16035620                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 16036020                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16037220                                     | Машинист  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| 16037320                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16037420                                     | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |   |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16039120                                     | Слесарь-сантехник   | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16039220                                     | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий       | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

|  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Газокомпрессорная служба</b>              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16040820                                     | Инженер по организации эксплуатации и ремонту               | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ЭВС</b>                           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16041020                                     | Мастер участка  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16041120                                     | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок КИПиА</b>                         |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16041320                                     | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок по ЭиРГ</b>                       |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16041520                                     | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16041620                                     | Инженер (2 категории)                                       | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Транспортный участок</b>                  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16042020                                     | Механик старший   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ТС</b>                            |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16042420                                     | Начальник участка   | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ИТ</b>                            |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16042620                                     | Инженер-программист (2 категории)                           | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок по ЭиРГ</b>                       |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16042820                                     | Монтажник наружных трубопроводов                            | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ЭХЗ</b>                           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16042920                                     | Монтёр по защите подземных трубопроводов от коррозии        | - | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ГРС</b>                           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16043120                                     | Оператор газораспределительной станции (Каргасок)           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ЭВС</b>                           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16043220                                     | Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Транспортный участок</b>                  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16043520                                     | Слесарь по ремонту ДСМ и тракторов                          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 16043620                                     | Токарь  | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Складской участок</b>                     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16044020                                     | Кладовщик   | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16044120                                     | Уборщик производственных помещений                          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Участок ТС</b>                            |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 16044520                                     | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи    | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

|   |  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16044620  | Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи          | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16044820  | Телефонист   | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16044920  | Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации          | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Транспортный участок</b>   |  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16045320  | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16045720  | Машинист   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16046020  | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16046120  | Машинист крана (крановщик)   | 2 | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16047120  | Тракторист   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок ТС (участок технологической связи)</b>                   |  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16048620  | Инженер УТС  | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16048620  | Слесарь-сантехник  | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Управление технологического транспорта и специальной техники</b> |  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| <b>Речной флот</b>  |  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 400120  | Капитан-механик (теплохода № 305)  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 400220  | Старший помощник капитана - первый помощник механика (теплохода № 305)     | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 400320  | Моторист-рулевой (теплохода № 305)   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 400420  | Повар (теплохода № 305)  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 400520  | Капитан-механик (теплохода "Азов")   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 400620  | Старший помощник капитана - первый помощник механика (теплохода "Азов")    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 400720  | Моторист-рулевой (теплохода "Азов")  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 400820  | Капитан-механик (катера КС-147)  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 400920  | Капитан-механик (теплохода 513)  | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 401020  | Старший помощник капитана - первый помощник механика (теплохода 513)       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 401120  | Моторист-рулевой (теплохода 513)   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| <b>Участок энерго-тепло-водоснабжения</b>                           |  |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 401220  | Инженер-энергетик (1 категории)  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401320  | Инженер-энергетик  | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401420  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Смирнова, 3а) | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401520  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Мостовая, 30) | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 401620  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (п. Зональный)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401720  | Слесарь-сантехник (Смирнова, 3а)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401820  | Слесарь-сантехник (Мостовая, 30)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401920  | Слесарь-сантехник (п. Зональный)   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Ремонтно-строительная группа</b>               |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 402020  | Мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402120  | Маляр строительный   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402220  | Облицовщик-плиточник   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402320  | Столяр строительный  | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок материально-технического снабжения</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 402420  | Заведующий складом (складского участка)  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402520  | Кладовщик (складского участка)   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402620  | Оператор АЗС   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Ремонтно механическая мастерская</b>           |  |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 402720  | Начальник  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402820  | Старший механик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402920  | Старший мастер   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 403020  | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 403120  | Токарь-расточник (участка металлообработки)  | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 403220  | Шлифовщик (участка металлообработки)   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 403320  | Электрогазосварщик (сварочного участка)  | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 403420  | Электрогазосварщик (сварочного участка)  | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 403520  | Аккумуляторщик (участка по ремонту электрооборудования и обслуживанию аккумуляторных батарей)                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 403620  | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (участка по ремонту электрооборудования и обслуживанию аккумуляторных батарей) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 403720  | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (участка по ремонту электрооборудования и обслуживанию аккумуляторных батарей) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 403820  | Слесарь по ремонту автомобилей (моторного участка)   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                    |   |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------|---|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 403920             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка по ремонту топливной аппаратуры)          | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404020             | Слесарь по ремонту автомобилей (слесарного участка)                               | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404120             | Слесарь по ремонту автомобилей (слесарного участка)                               | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404220             | Слесарь по ремонту автомобилей (агрегатного участка)                              | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404320             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка текущего ремонта)                         | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404420             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка текущего ремонта)                         | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404520             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка текущего ремонта)                         | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404620             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка кузовных работ)                           | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404720             | Слесарь по ремонту автомобилей (шиномонтажного участка)                           | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404820             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка по техническому обслуживанию автомобилей) | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 404920             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка по техническому обслуживанию автомобилей) | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405020             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка по техническому обслуживанию автомобилей) | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405120             | Слесарь по ремонту автомобилей (участка по техническому обслуживанию автомобилей) | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405220             | Подсобный рабочий (участка мойки автомобилей)                                     | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405320             | Маляр (малярного участка)   | 3.1 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  | нет | да  |
| <b>Колонна № 2</b> |   |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 405420             | Водитель погрузчика   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405520             | Водитель погрузчика   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405620             | Водитель погрузчика   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405720             | Водитель погрузчика   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405820             | Водитель погрузчика   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405920             | Водитель погрузчика   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 406020             | Тракторист  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 406120             | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 406220             | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 406320             | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |







|  |                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 413720                                       | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 413820                                       | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 413920                                       | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 414020                                       | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>эксплуатационно-хозяйственный участок</b> |                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 414120                                       | Техник              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: \_\_\_\_\_

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_

---

(№ в реестре экспертов)

---

(подпись)

(ФИО)

---

(дата)